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Nästa månadsmöte äger rum på Skoghalls Folkets hus onsdagen den 29 oktober 
kl 15.30. Då får vi äntligen, det tidigare inställda, besöket av Hammarö manskör 
under ledning av Ylva Sundin. Det blir också fika, föreningsinformation och lotteri 
med fina vinster. Ta gärna med dansskorna för månadsmötet den 29 oktober 
avslutas med  dansbandsmusik och möjlighet till dans.

Nästkommande månadsmöte äger rum på Skoghalls Folkets hus onsdagen den 26 
november kl 15.30. Då får vi ett spännande teaterbesök! Gruppen Passionisterna 
som ger föreställningen "Går livet på räls?". Medlemmarna i teatergruppen är alla 
pensionärer och den gemensamma passionen väcktes under fyra terminer på 
Värmlandsteaterns skådespelarkurs för seniorer. Pjäsen "Går livet på räls?" var 
gruppens examensuppspel på skådespelarkursen och behandlar livets obönhörliga 
gång i form av en tågresa där det ständigt uppstår nya, ovälkomna hinder. Fika, 
föreningsinformation och lotteri blir det också förstås.

  välkomnar våra nya medlemmar Kjell Sundell, Åke Svensson, Kerstin 
Strömberg, Gunilla Dahlgren, Monica Eriksson, Ewa Pettersson, Maj-Britt Joelsson, Jan Nyrén, 
Margit Lönnberg-Kjell och Rosa Zätterman. Vi hoppas ni kommer att trivas hos oss! 

    

Du kommer väl ihåg att vi numera har öppet hus med fika, prat och 
trivsamt umgänge på Clevegården varje fredag kl 10 – 12. Du träffar 
alltid någon/några från styrelsen och förhoppningsvis också många andra. 
Välkommen! 

Du kommer väl också ihåg IT-caféet/studiecirkeln på Clevegården onsdagen 
den 22 oktober 13.30 – 16.30. Har du funderingar och frågor om Facebook, 
Instagram, SPF-appen, hemsidan? Ta med din mobila enhet (laptop, surfplatta, 
telefon), så löser vi problemen tillsammans. Och så fikar vi och har lite trevligt på 
köpet. Ingen anmälan, bara kom! 

”NU BLIR KVÄLLARNA KYLIGA OCH SENA”
Gråben, dvs Björn Hörgren och Bengt Tingdahl, framför ett knippe visor ur vår 
svenska visskatt - många med höstanknytning, fredagen den 7 november kl 
14 på Clevegården. Dessutom blir det allsång och fika. Missa inte detta! Anmäl 
dig till Bengt Tingdahl, bengt.tingdahl@gmail.com eller 070-688 96 51. 

Måndagen den 10 november kl 14 träffas vi vid Clevegården, för kanske
den sista cykelturen innan vinterväglaget tar vid. Så passa på!
Denna gång siktar vi på Bärstad Beach via Slängomvägens nya bostadsområde och 
Annebergs nybyggen på hemvägen (ca 12 km). Ta med fika och cykelhjälm! Start 
och mål är Clevegården. Ingen föranmälan, bara kom!
Vägvisare är Gun Hakefelt, tel 070-3102778

mailto:bengt.tingdahl@gmail.com


Nu i höstrusket är det åter dags för ärtsoppa och punsch. Serveras fredagen den 
21 november kl 15 i Clevegården. Priset för soppa och smörgås är 80 kronor, 
som betalas på plats. Punsch och öl finns att köpa till självkostnadspris. Begränsat 
antal platser. Anmälan senast den 14 november till Margareta Tervell, 
margareta.tervell@gmail.com eller 070-201 28 40.

Alla aktiviteter som anordnas av SPF Seniorerna Hammarö sker i samverkan med 
Studieförbundet Vuxenskolan, https://www.sv.se/ 

Nästa månadsblad distribueras och publiceras på vår hemsida omkring den 17 
november. 
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